44 mouse USB, 45 cables de alimentación de corriente para computadoras, 44 cables de 
alimentación para monitores, 44 adaptadores Display Port - VGA, provenientes del 
resultado del VII Concurso de proyectos organizado por AlumnUSB en el 2023 , todo 
ello por un monto aproximado en Dólares americanos de siete mil novecientos noventa y 
dos, con 00/100 céntimos (USD 7.992,0). 

4. Puntos de Información 

Agradeció al Secretario, profesor Cristián Puig, quien desde julio del año 2009 se ha 
desempeñado con gran compromiso en el cargo de Secretario de la USB. 

Se está en proceso de presentar un proyecto a cargo de la Unidad de Laboratorios, para la

[...]

500.000,00; orden 3 845 Gastos de Funcionamiento 
- Marzo por Bs. 500.000,00; para un total de Bs. 2.546 .059,00 

La relación de ingresos de la USB a la fecha por concepto de transferencias de la República del 
Ejercicio Fiscal 2024 asciende a la cantidad de tres millones cuarenta y seis mil cincuenta y 
nueve con 00/100 (Bs. 3.046.059,00). 

Departamento de Registro y Control Financiero: se avanza en el registro de los eventos 
económicos realizados durante el año 2023 , con la asignación de presupuesto para cada caso, en 
consideración a los requerimientos que en cada oportunidad presentaron las unidades a la